10. Respondit autem Paulus, (annuente sibi praeside dicere): Ex multis annis \*) te esse judicem genti huic sciens, bono animo pro me satisfaciam.

11. Potes euim cognoscere, quia non plus sunt mihi dies, quam duodecim, ex quo ascendi adorare in Jerusalem; (Supr. 21, 26.)

12. et neque in templo invenerunt me cum aliquo disputantem, aut concursum faciente turbae, neque in synagogis,

13. neque in civitate, neque probare possunt tibi, de quibus nunc me accusant.

14. Confiteor autem hoc tibi, quod secundum sectam, quam dicunt haeresim, sic deservio Patri, et Deo meo, credens omnibus, quae in lege, et prophetis scripta sunt,

15. spem habens in Deum, quam et hi ipsi expectant, resurrectionem futuram iustorum et iniquorum.

16. In hoc et ipse studio sine offendiculo conscientiam habere ad Deum, et ad homines semper.

17. Post annos autem plures eleemosynas facturas in gentem meam, veni, et oblationes, et vota.

18. In quibus invenerunt me purificatum in templo, non cum turba, neque cum tumultu. (Supr. 21, 26.)

19. Quidam autem ex Asia Judaei, quos oportebat apud te praesto esse, et accusare, si quid haberent adversum me,

20. aut hi ipsi dicant, si quid invenerunt in me iniurias, cum stem in concilio,

21. nisi de una hac solummodo voce, qua clamavi inter eos stans: Quoniam de resurrectione mortuorum ego judicor hodie a vobis. (Supr. 23, 6.)

22. Distulit autem illos Felix, certissime sciens de via hac, dicens: Cum tribunus Lysis descendenterit, audiam vos.

23. Jussitque centurioni custodire eum, et habere requiem, nec quemquam de suis prohibere ministrare ei.

24. Post aliquot autem dies veniens Felix cum Drusilla uxore sua, quae erat Judaea, vocavit Paulum, et audivit ab eo fidem, quae est in Christum Jesum.

25. Disputante autem illo de justitia, et castitate, et de iudicio futuro, tremefactus Felix respondit: Quod nunc attinet, vade; tempore autem opportuno accersain te;

26. simul et sperans, quod pecunia ei daretur a Paulo, propter quod et frequenter accersens eum, loquebatur cum eo.

(A. aer. vulg. 60.)

27. Biennio autem exploto, accepit successorem Felix Portium Festum. Volens autem gratiam praestare Judaeis Felix, reliquit Paulum vincum.

## CAPUT XXV.

Festus non obsequitur Judaeis insidioso petentibus, ut Paulus Jerosolymam ducatur; sed Caesareae audit ejus accusatores et Pauli responsionem. Qui a Festo requisitus, an vellet de his judicari Jerosolymis, appellat Caesarem. Festus Pauli causam regi Agrippae indicat, qui ipsum audire cupit, posteroque die, jubente Festo, adducitur coram Agrippa et Bernice.